אם נניח ברצינות ששווה לשאול "מהי הטרדה מינית?", נגלה שיש כמה תשובות אפשריות, והברירה ביניהן עשויה לחייב אותנו לבחור את האופן שבו אנו מנהלים את המוסדות החברתיים והפוליטיים שלנו. הטרדה מינית היא מונח משפטי שנטבע בארצות הברית בסוף שנות השבעים,<sup>2</sup> והתיימר ללכוד תופעה

1 החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998.

2 את השימוש המשמעותי הראשון במונח הטרדה מינית נהוג לייחס למשפטנית האמריקאית קתרין מקינון. ראו: C. MacKinnon (1979). *Sexual Harassment of Working Women*. New Haven: Yale University Press.

3 לדיון במשמעויות השונות של הטרדה מינית בארה"ב ובצרפת ראו A. C. Saguy (2003). *What is Sexual Harassment?